
                                                                                                                                          Załącznik nr 1 do Zarządzenie Wewnętrzne nr  82/2010 
                                                                                                                                          Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą  z dnia 01 lipca 2010r.  
 

OGŁOSZENIE nr GP – 722461/ 18 /W/2010 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN  NAD ODRĄ  z dnia  06 lipca  2010r. 

w sprawie wywieszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
nieruchomości na rzecz dotychczasowych użytkowników wieczystych.  
 
Burmistrz Miasta działając na podstawie art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r., o gospodarce nieruchomościami (j.t.  Dz.U.z 2004r, Nr 261, poz.2603               
ze zm.), podaje do publicznej wiadomości, że następująca nieruchomość gruntowa stanowiąca własność komunalną wchodząca w skład zasobu, została 
przeznaczona do  przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności: 
 
 

Lp. 
Nr  ewid.  

działki 
obręb 

Wielkość 
działki w 
m2 lub ha 

Położenie działki, 
ulica Nr KW Przeznaczenie nieruchomości  Uzbrojenie 

terenu 
Zbycie  
w drodze Forma zbycia 

 
 

Cena gruntu 
- wartość prawa 

własności  

 
Cena gruntu 

- wartość prawa 
użytkowania 
wieczystego 

 
 

Opłaty za  
przekształcenie  
bez  bonifikaty 

 
 

 
 

Wysokość 
bonifikaty,        
do zapłaty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  
 
1 

 
336/62 
obr.4 

 
18m2 

 
Wodna  

n 20 

 
10912 

 
zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna wolno stojąca 

 
pełne 

 
sprzedaż 

 
bez przetargu  

 
1.600,00zł 

 
1.000,00zł 

 
600,00zł 

 

 
50%  

lub 90% 
 

 
2 

 
650/1 
obr.1 

 
570m2 

 
A. Zawadzkiego   

nr 23 

 
2998 

 
zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna wolno stojąca 

 
pełne 

 
sprzedaż 

 
bez przetargu  

 
51.200,00zł 

 
33.900,00zł 

 
17.300,00zł 

 

 
50%  

lub 90% 
 

 
3 

 
711/2 
obr.1 

 
433m2 

 
Słoneczna  

nr 12 

 
4736 

 
zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna wolno stojąca 

 
pełne 

 
sprzedaż 

 
bez przetargu  

 
38.900,00zł 

 
27.900,00zł 

 
111.000,00zł 

 

 
50%  

lub 90% 
 

 
Wykaz nieruchomości przeznaczonych do przekształcenia prawa wieczystego użytkowania w prawo własności nieruchomości wywiesza się na okres 21 dni. 
Termin wywieszenia wykazu w siedzibie Urzędu Miasta                                                                                                                    
od dnia  07 lipca  2010r.,   
do dnia  28 lipca  2010r. 

 



 
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR  82 /2010 

BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN  NAD ODRĄ 
z dnia 01 lipca  2010r.  

 
 
 
w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych                         
do przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości  na rzecz 
dotychczasowych użytkowników wieczystych.  
 
 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 
2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm./oraz art. 13 ust.1, art. 25 ust.1, art 35 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 5 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2004r. Nr 261., poz.2603 
ze zm./,  
Burmistrz Miasta zarządza co następuje: 
 
 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości, przez wywieszenie w siedzibie Urzędu Miasta, wykaz 
nieruchomości przeznaczonych do przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności nieruchomości na rzecz dotychczasowych użytkowników wieczystych. 
 
§ 2. Wykaz nieruchomości, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 
  
§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej  
i Obsługi Inwestora.  
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
                                                                          

                                                                             Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
 
 
 

 


